

**Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek Birliđi'nin**  
**10/03/ 2020 Tarihinde Yapılan Olađan**  
**Genel Kurul Toplantı Tutanađı**

Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek Birliđi Olađanüstü Genel Kurulu, 10.03.2020 tarihinde saat 11:00'de M.K.M Attila İlhan Sahnesi BELTAŞ Beşiktaş Belediyesi İşl. San.Tic. A.Ş., Uđur Mumcu Cad. No:8 Akatlar-Bcşiktaş / İstanbul adresinde yapılmıştır.

Meslek Birliđi Tüzüđüne uygun olarak 03.03.2020 tarihinde yapılması gereken ilk Olađan Genel Kurul toplantısında, MSG Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek Birliđi asıl üye tam sayısı olan 1558 üyenin yarısından bir fazlası olan 780 üye toplantıda temsil edilemediđinden, ikinci toplantı yine Meslek Birliđi tüzüđüne uygun olarak 10.03.2018 tarihinde saat 11:00'de MSG - Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek Birliđi yönetim, denetim ve haysiyet kurulları asıl üye sayılarının 2 katı olan üyeden daha fazla sayıda, toplam 777 üyenin toplantıda hazır olduđu ve böylece gerek kanun gerek ana tüzükte öngörülen asgari toplantı nisabının mevcut olduđunun, Bakanlık ve Valiliđe yapılması gereken bildirimlerin zamanında yapıldıđının anlaşılması üzere, toplantı Yönetim Kurulu Başkanı Candan Erçetin tarafından açıklarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir.

**Gündemin 1. maddesi geređince;** Yönetim Kurulu Başkanı Candan Erçetin söz alarak; Cumhuriyetin kurucusu Atatürk ve silah arkadaşları çok yakın zamanda , teröre kurban verdiđimiz şehitlerimiz ve deđerlerimiz adına bir dakikalık saygı duruşuna davet etti. Bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Ver ardından İstiklal marşımız okundu.

**Gündemin 2. maddesi geređince;** Divan Kurulu heyetinin seçilmesi, Genel Kurul onayına sunuldu.

Birlik Genel Sekreteri Barış Şensoy söz alarak; Genel kurulumuzun olađan akışı içerisinde öncelikle oylama cihazımızdan bahsetmek istiyoruz öncelikle bir ve iki tuşları ile oylama yapılacak bir ve iki tuşları ile tüm oylama sonuçları ekranlarda ve dışarda ki ekranlarda açıkça ilan edilecektir Şeffaflıkla görebileceksiniz Noterimiz burada tutanak altına alacak , Beşiktaş 3.noteri Gamze hanım burada yönergemizde divan beş kişiden oluşmaktadır . İki liste var birinci liste Zeynep Talu Başkan , Murat çekem Başkan yardımcısı, Ömer Ahunbay , Hakan KURŞUN, Stleyman Billor , İkinci liste ;Bülent Pozam, Başkan Yazman üye Seçil Akın , Yazman Üye Bora Öztoprak ,Tolga Kılıç , Orkun Tunç  
Barış Şensoy söz alarak ;Oylamayı başlatalım  
Oylamamız sona ermiştir. Ve ekrana yansıtılmaktadır.  
Barış Şensoy ; oylama sonucu bir numaralı liste %61.12 ile 341 oy aldı.  
İkinci liste %38.89 ile 217 oy aldı .

Bu suretle Divan Heyetinin teşkiline karar verildi.

**Divan Kurulu Başkanı: Zeynep Talu söz aldı, Sağduyulu ve hepimiz için yapıcı ve meslek birliđimize yakışır şekilde genel kurul olmasını temenni ediyoruz . Hepimize kolay gelsin ve şimdiden hayırlı olsun, dedi.**



**Gündemin 3. maddesi gereğince,** Olağan Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için Divan Heyetine yetki verilmesi Genel Kurul onayına sunuldu.

Bariş Şensoy söz aldı; 1 numaralı buton evet 2 numaralı buton hayır anlamına gelmektedir oylamayı başlatıyorum dedi.

Yapılan oylama sonucunda Olağan Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için Divan Heyetine yetki verilmesi oyçokluğu ile kabul edildi.

%74.82 oy ile bir numara çıkmıştır.

**Gündemin 4. maddesi gereğince;** Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Candan Erçetin'e söz verildi.

**Candan Erçetin:** Değerli MSG Üyeleri, sevgili meslektaşlarım iki yıl oldu çok yorulduk iki yılda anlatılacak çok şey birikti. Yaşadıklarımı sizinle paylaşmak için buradayım iki yıl bekledik. Beni lütfen dikkatle dinleyin. 2018 yılında Taksim' de bir otelde gerçekleşen Genel Kurul yönetime 7.kez seçilecek olan Garo Mafyan ile aramızda 121 oy farkla değişim hareketi lehimize sonuçlandı . Cengiz Erdem , Garo Mafyan ve Gönül Şen Genel kurulun iptali davası açtılar. Hepimizin misafir olarak katıldığı toplantıda sizlerin verdiği oylarla sahtecilik yaptığımızı iddia ettiler . MSG'nin itibarını yerle bir eden bu dava birlik avukatlarımız tarafından takip edilemez. Çünkü onlar kurum avukatıdır, Garo Mafyan' ın suçlandığı bir ceza davası vardı, hala devam ediyor . Barış Şensoy ve Ferhat Göçer aklandı .Bu dosya için Garo Mafyan'ın iki hukuk bürosu ile çalıştı .Biz de Yarsuvat hukuk bürosu ve Özgür Kip ile çalıştık . Bütün bunlar altı aylık raporda sizlere verilen çantanın içinde bulunmaktadır. MSG'nin parasını siz çarçur ettiniz . Garo Mafyan'ın kaldığı kral daireleri ,soförleri , vs 800.000 TL 'dir . İhale açmadan işlem yaptığımızı tespit ettik bugünkü Genel kurul'un maliyete 190 .000 TL 'dir . 2016 yılında sırf çalışanlar sendikali olmasın diye yıllık izin paralarını 668.000 TL olarak dağıttınız. Biz 120.000,00- TL vererek üye ilişkileri yönetimi programı kurduk . Ayda 17.500,00-TL karşılığı 65 çalışmamızla defalarca görüşen bir danışmanla çalıştık. Benim özel ricamla geldi ve brüt maaşiyeti 159.000,00-tl'dir. İnsan kaynakları ve kurumsal iletişim bölümleri kurduk . Üyelerimize kitap hediye ediyoruz . 4 kitap için kdv dahil 94.000,00-TL karşılığı can yayınları ile anlaştık. Cengiz Erdem tarafından açılan davalar için avukatlara 233.000,00- TL ödendi. Ayrıca imza incelemesi için bilirkişiye 96.000,00-TL ödendi . Dava halen devam ediyor. Cengiz Erdem' e sormak istiyorum . MSG ' yi 166.000,00- TL 'lik zarara soktun bunun hesabını nasıl vereceksiniz? SGK yetkililerinin gelmesini neden engellediniz? Garo abi sen neden engel olmadın ? Cengiz Erdem yapımcı ellerinizi MSG 'den çekiniz!!!

Bugüne kadar hiç yapmadığımız açıklamayı bu noktada biraz da utanarak yapmak zorunda hissediyorum. Hayatımda hiç kimseye yalan söylemedim hakkım olmayan hiçbir şeye el sürmedim. Hayatın bana sunduğu nimetlere hep minnettar kaldım ve bu nedenle hiçbir karşılık beklemeden MSG' ye emek veriyorum.

Bunu anlayışla karşılıyoruz hakkımızdaki hakaretlere göz yumuyoruz, biz bu insanlar gibi olmayacağız. Hangi iftira atılırsa atılsın basın gücümüzü kullanıp MSG nin Mesam gibi olmasına izin vermeyeceğiz. Çalışkanlığımızdan ödün vermeyeceğiz. Çok çalıştık deneyimli danışmanlar ile çalıştık.

Değerli üyeler; sanatçı sözleriyle, müziğiyle ,hareketleriyle insanı iyileştiren bir tulsımdır, bu tulsım güçlülere dayanabilecek güç verir, bizler geleceğimizi bu temeller üzerine planlayamazsak başka bir çıkar unsurunun planı haline geliriz. Sanatçı ışığı ilk hissedendir,

bir sonraki dönemde eğer bize destek verirseniz canlı müzik ile ilgili nasıl güzellikler yapacağımızı belirtmek istiyoruz karar sizindir . hepimizi sevgiyle kucaklıyorum.

**Divan başkanı ;** Önerge olduğunu söyledi ve 170 imzanın yeterli olduğunu söyledi.

Önerge okunamadı daha sonra okunmasına karar verildi.

**Pınar ERKMEN söz aldı;** şimdi ben sadece şunu söylemek istiyorum adil bir hareket için Candan Hanım bize çok güzel şeyler söyledi başkalarına çamur atmaktan başka bir şey yapmadı. Ama gelecek hakkında bir şey söylemedi, sadece çamur attı MSG için ne yapacağımı söylemesini beklerdim.

**ERDİNÇ GÜLTEPE söz aldı;** Onbeş senedir MSG üyesiyim ben bu güne kadar 15 senedir 500 lira telif hakkı aldım kimse beni dinlemiyor sanatçı arkadaşlar sakın olalım dedi.

**CENGİZ ERDEM söz aldı;** 25 yıldır müzik sektöründeyim 13 senedir buradayım. Sezen Aksu dahil olmak üzere üyelerin hepsi Mesamda'ydı, benim sayemde MSG' ye geldiler . ama son iki senedir bizler çalışırken bizim diğer şahsımızı propaganda haline getirdiler. Candan hanım siz yapımcı değil misiniz? Sizin şirketiniz yok mu? Ben yazdığım şarkılar nedeniyle burada bulundum ve destek verdim. Bütün çalışanlarımı MSG' ye destek olsun diye gönderdim . ancak görüyorum ki Candan Hanımın bana karşı kini bitmemiş. Benim ve şirketlerimin MSG' ye borcu bulunmamaktadır. Ben kesilmiş hiçbir faturayı ödememeçlik yapmadım ancak Candan hanım her gittiği konseri lisansladı mı? Harun bey lisansladı mı? Gelelim davaya, ben hiçbir zaman bu kutsal kurumu dava etmedim bu dava sahte imzaların tespiti davasıdır ben ispat etmek zorundayım siz değil. İspat edemezsem yine susarım msg nin avukatları dilekçe vermedi . Yarsuvatın yönlendirmesi ile imza incelemiş yaptırınız 97.000 lira para verdiniz. 25 tane sahte vekaletname çıktı . Msg nin içine sahte vekaletname sokan haindir . Kim soktuysa onu hep beraber bulmak zorundayız . Aranızda avukatlar var sahtecilik hukuka taşınır. SGK ile ilgili hayalim vardı Sağlık sigortası mı yoksa Sgk mı? iki sene önce bunu çıkara bilseydiniz onların aileleri bunları yaşamayacaktı. Lütfen hepimizi Sgk ya kaydedin dedi .

**Erkan Tuğra Karabulut söz aldı :** Şimdi ben bize gelen mesajı analiz ettim, gerçekten ben sgk çalışanıyım oradaki açıklamada sigortalı nasıl olunur onu anlatacaklardı neden bugün geliyorlar? Resmi kanun gereği Ankara dan izin olmadan sgk çalışanı buraya gelemes saygılarımı sunuyorum dedi.

**Ferhat Göçer söz aldı;** Değerli meslektaşlarım öncelikle sizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 2 yıl önce üyelerimizin Sgk'lı olması için çalışmalara başlamıştık. Seçimden hemen sonra Murat beyle toplantı yaptık. Nasıl yapabiliriz onu konuştuk. Sonra Selim Bağlı ile defalarca görüştük. Sorun çıktı karşımıza. Sgk işlemlerini takip edebilmemiz için Yetki belgesi almamız gerekmektedir. Her üyeden vekaletname almamız gerekiyor, kendilerini arayıp bilgi alabilirsiniz. Genel kurulda herkesin toplantığı alanda bir başvuru alanı istiyorduk. İki yıldır üstünde titizlikle çalışıyorduk .Dün bana telefon geldi masanın kurulamayacağı söylendi. Cengiz Erdem'in avukatlarının Sgk ya ihtar çektiği söylendi . Telefonda konuşmalar kayıtlıdır . Erdem ailesi Ankara'yı arayıp engellemişlerdir teşekkür ederiz

**Ahmet Aşkın Tuna söz aldı :** Sayın Divan Sayın Başkan ve değerli MSG üyeleri hepimiz hoş geldiniz arkadaşlar. Biz bir gemideyiz, bu gemi batarsa hepimiz batırız . Bir laf vardır Turgut Özalın. “Hiçbirşey yapmayan insan hata yapmaz” diye. İnsanlar bilmeden hata yapabilir bizim dönemimiz de de hatalar olmuş olabilir ama namussuzlukla itham edilmeyi asla ve asla kabul etmiyorum . Arkadaşlar bir de şu var; yer tutulmuş bir milyon lira para harcanmıştır. O sırada Zeynep Talu da bizimleydi . Bizim yönetimimizde bu yönetimden 4 kişi vardı. Biz iyilik yapalım istedik arabaların park sorunu olmasın istedik , teşekkürler dedi. Sgk nın propaganda malzemesi olduğu için biz üzülüyoruz . kanun çıkmadan hiç bir şey yapamazsınız dedi..

**Gündemin 5. maddesi gereğince;** 2018 ve 2019 mali takvim yıllarına ilişkin temel mali tablolar olan bilanço ve gelir tabloları ile birlik faaliyet raporlarının sunulmasına geçildi.

**Divan Kurulu Başkanı;** Gündemin 5. maddesi gereğince sunmak üzere Genel Sekreter Barış Şensoy'a ve Ata Taner BÜYÜKKAYMAKÇI 'ya söz verdi.Bu arada Garo Mafyan söz almak istedi ve Divan Başkanı Garo Mafyan'a söz verdi.

**Garo mafyan söz aldı:** Şimdi bir şey yaptınız ama bazı bilgileri doğru edinmeniz gerekir. Candan sana soru sorabilir miyim ? Bir Candan gelene kadar bir şey söyleyeceğim ben size mail yolladım tüm üyelere gittiğini biliyorum . Aktif yapacaklarımızdan konuşalım dedim. Orda da zaten Sgk her şey vardı. Yönetim kurulu kararı var yapılan şeylerde bazen kafalarda soru işareti olur . 2016-2018 döneminde Sgk çalışılmıştı . Bazı gerçekleri hepimizin duyması gerekiyor Candan sana soracaklarım var kral daireleri, minibüsler . 2011 de İzmire taşındım . taşınma kararını üyelere söyledim. Ben İzmire taşınıyorum, benim yol konaklama en ufak bir yük verecekse istifa ederim dedim. Kaldığım odaların geceliği 150 lira idi . Msg ye çok yakın.

**Candan Erçetin söz aldı:** Ben tabii ki İstanbul daki oteli kastetmiyorum ben Cannes daki oteli kastediyorum peki biz o otelde kalmadık arka taraftaki apart otelde kaldık.

**Garo mafyan söz aldı. :** Sağlık sigortası meselesi 2016-2018 senesinde başladı . Siz başka şeyler söylüyorsunuz. Yurt dışına çıkıp nerde kaldığımız söylüyorsunuz ne yaptığımızla ilgilenmiyorsunuz . Yeni bina ya taşındınız diyorsunuz nereye taşınacaktık . Şu anda Msg kendi binasına sahip olan tek meslek birliğidir. Teşekkürler

**Ata Taner Büyükkaymakçı söz aldı:** 2018 ve 2019 mali takvim yılı birlik faaliyet raporuna power point olarak ekrana yansıtmak suretiyle sundu.

**Barış Şensoy söz aldı:** Bu sunumların hepsi msg .org .tr adresine yüklenmiştir . dedi ve 2018 ve 2019 Mali takvim yıllarına ilişkin temel mali tablolar olan bilanço ve gelir tablolarını power point olarak ekrana yansıtmak suretiyle sundu.

**Cengiz Erdem söz aldı:** Burada konuşmak istemezdim Msg nin hayati konuları mesela faiz konusu olağanüstü genel kurulda değiştirildi . Oradaki arkadaşlarımı suçlamıyorum o an onlar vardı bu sene 630.000 tl zarar edildi dedi. 171 üye ile yapılan genel kurulda en önemli karar şuydu . Bu tüzükleri ne genel sekreter ne de msg hukukçuları değiştirdi. Bunu çok popüler bir

sanatçının kardeşi deđiřtirdi bu yanlıřtır. 171 kiři ile tüzük deđiřtirilmez biz diyoruz ki bunlar eskiye dönsün.

**Candan Erçetin söz aldı:** 31 Mart 2018 Genel kurulunda önerge verildi. O güne kadar hiç uygulanmayan bir şekilde faiz gelirlerinin sigortaya aktarılması kararı alındı . bu hesaplamamızdan faiz geliri 9 milyondur. Bu gelirin bir kısmını sađlık sigortasına ödedik üç milyon beř yüz bin kaldı bu paradan ve yine sigorta ödemesi geldi bu yıl tahminimiz beř milyondan fazla sigorta ödemesi yapılacak. Özel sađlık sigortası faiz gelirinin altında çıkarsa faiz gelirlerinin dağıtılması konusunda bir sorun yoktur. Olađan genel kurulda bu konu konuşulmadığı için olađanüstü genel kurul yapma zorunda kaldık . Yapmak zorunda olduğumuz deđiřiklikleri dağıtım yönergesinde yapmak zorunda kaldık. Cısac kararı ile yaptık bunu bu dağıtım yönergesini deđiřtirirsek Cısac bizi örgütten atar.

**Barıř řensoy Söz aldı :** 2012 yılında üyesi olduğumuz Cısac bizi denetledi. Yabancı repertuarda temsil ediyoruz. Uluslararası repertuar da MSG tarafından korunuyor. Cısac uygulama kurallarında bazı aksaklıklar tespit edildi. Dađıtımlarda uygulanan analogi yöntemlerini şeffaflařtırılması gerekmektedir. Mutlaka bir objektif kriter kullanılması gerektiđi söylendi . Biz de araştırma yaptık. Yıldız Teknik Üniversitesi ve bir şirkete araştırma yaptırdık. Bu araştırma sonucuna dayanarak dağıtım yönergemizi deđiřtirdik. Bu deđiřiklikler yapıldı , hem Bakanlıđa hem Cısac a gönderildi . Eski yönergeye dönmemiz cısac kurallarına aykırıdır. Mesam' ın yönergesi hala deđiřmedi ve deđiřmesi gerekiyor . Cısac mesama deđiřiklik için süre verdi. 2 yılda elde ettiđimiz 9.900.000 faiz gelir elde ettik . Bu sađlık sigortası giderlerine harcandı, Sađlık sigortası harcamasının artmasının sebebi enflasyon ve dövizin artmasından dolayı sigorta poliçelerinin tutarının artmasıdır. Faizden arta kalan bu para ve yeni dönemden gelecek faiz geliri sigorta bedellerine harcanacaktır.

**Burhan BAYAR Söz aldı:** Hepiniz hoş geldiniz. Candan hanım o kadar güzel konuşuyor ki tebrik ediyorum. Harika konuşuyor, hakimiyeti çok fazla Garo abinin 8 senede harcadığı parayı konuştu. řakir Askan iki yılda aldığı 150.000 TL harcırah konuşulmadı. Hani harcırah alınmayacaktı? Madem bu kadar insanlara faydalı olan birşey neden genel kurul gündeminde yok? Faaliyet raporlarına gelelim. Denetleme kurulu raporu da 2 yılda toplam 40.000,000' luk sözleşme yapmış 31.000.000 TL harcamış, 50 Tl telif getirene 2000 liralık sađlık sigortası yapılıyor . 300.0000 dolarlık bir canlı müzik sektörü var . Tesisatçının bile para aldığı yerde eser sahibi telif almıyor . 160 kiři ile genel kurul yaptınız . Bu kişilerin telif geliri benim bir günlük telif gelirimi kazanan adamlar . Burada deli gibi para harcanmış, denetleme raporu burada elimde toplanan paralar, faizler řu anda MSG zarardadır. 2.000.000.TL' ye bankaya satıldı. Hukuk Danıřmanlık ve bunun gibi bir sürü şeyler için sizin olmayan parayı kullandınız . Siz Türkiyenin en ünlü insanlarınsınız, başka bir ünvana ihtiyacınız yok, sizin bir yıllık telif geliriniz bir günlük harcamanıza yetmez. En önemli şey birlik Candan yönetimine basiretsiz başarısız olduğuna inanıyorum, burası kar etmedi. Eski yönetimin gelirlerini Türk parasına çeviriyorsunuz . O zaman gelir artıyor. Burası vakıf deđil, benim seçime ihtiyacım yok ben bu ülkenin en çok telif kazanan adamlarından biriyim. Bunu ben söylemiyorum denetleme kurumu söylüyor. 7 kişinin de imzası burada bana katlandığınız için teřekkür ederim ben sadece var olan raporları söyledim.

**Candan ERÇETİN Söz aldı:** Tabi bunun soru cevap şekline dönüşmesi hoş değil profesyonel kadro ve işlerin ona verilmesi önemli.. Bu rakamların farklı bir biçimde başkasının elinde olması mümkün değildir. Ayrıca dağıttığımız çantalarda 6 aylık denetleme kurulu raporları vardır. Bunlar üzerinde polemik yaratmanın kimseye faydası yoktur. Bu sigorta nın çok yüklü olduğu ve devam ettirilemeyeceği mi söyleniyor? Siz geldiğinizde sigorta devam etmeyecek mi ? gerçekler elinizdeki verilerdedir. Bu araştırmalara da tüm ekibimize güvendik ekip aynı ekip biz bir şey değiştirmedik.

Olağanüstü Genel Kurulda kabul edilmiş ve aynı zamanda dava konusu olmuş olan iç tüzük , seçim yönergesi, dökümantasyon ve dağıtım yönergesi baka olmak üzere değişiklik yaptığı tüm yönergelerin sırasıyla bütçe, muhasebe ve harcama satın alma,sağlık ve sosyal dayanışma çalışma esasları evrak kayıt denetleme kurulu, haysiyet kurulu, disiplin kurulu, personel disiplin ve teknik bilim kurulu yönergelerini iptal edilmesine eski yönergelerin tekrar kabul edilerek uygulanması içeriğindeki önerge gündeme alınmak üzere onaya sunuldu.

Önergenin gündeme alınması oylamaya sunuldu % 63.42 hayır oyu ile gündeme alınması reddedildi.

**Gündemin 6. Maddesi gereğince;** 2018 ve 2019 mali takvim yıllarına ilişkin Denetleme Kurulu raporunun sunumuna geçildi.

**Divan Kurulu Başkanı;** Gündemin 6. maddesi gereğince 2018 ve 2019 mali takvim yıllarına ilişkin Denetleme Kurulu raporunu sunmak üzere İbrahim Koç'a söz verdi.

İbrahim Koç söz aldı denetleme kurulu raporlarını özet olarak sundu. Rapora ek olarak sunmak istediği döküm, Divan Kurulu tarafından Denetleme Kurulu'nda sadece 3 imzalı olması sebebiyle önce okunması reddedildi, daha sonra okunmasına izin verildi.

**Gündemin 7. Maddesi gereğince;** 2018 ve 2019 mali takvim yıllarına ilişkin Yönetim ve Denetleme Kurullarının ayrı ayrı ibrasına geçildi.

Hazirun sayısı 757 olduğu tespit edildi

**Divan Kurulu Başkanı;** gündemin 7. maddesi gereğince Yönetim Kurulu ibrası için oylamayı başlattı

Yapılan oylama sonucunda Yönetim Kurulunun oyçokluğu ile yüzde 67.89 ve 389 oy ile mali yönden ibrasına karar verildi.

Yapılan oylama sonucunda Denetleme kurulunun oyçokluğu ile yüzde 80.22 ve 446 oy ile mali yönden ibrasına karar verildi.

**Gündemin 8. Maddesi gereğince;** Birliğin 2020 ve 2021 mali takvim yılları bütçelerinin görüşülerek oylanmasına geçildi.

**Divan Kurulu Başkanı;** gündemin 8. maddesi gereğince Barış Şensoy' a söz verdi Barış Şensoy söz aldı. 2020 2021 yılı bütçelerine powerpoint sunumu olarak ekrana yansıtarak sundu.

**Divan Kurulu Başkanı;** Gündemin 8. maddesi gereğince 2020 ve 2021 yılları bütçeleri ve nakit akım tablolarını Genel Kurul onayına sundu. Yapılan oylama sonucunda oyçokluğu ile yüzde 79.13 ve 436 oy ile kabul edildi.

**Divan Kurulu Başkanı;** önerge sunulduğunu söyledi.

“İkiye bölünme ve ayrı ayrı listelerle seçime girme yerine çarşaf listesi sistemi ile yönetime seçilebilen her üyenin bir araya ve yan yana gelip meslek birliğimizi daha güçlü ve başarılı bir şekilde yöneteceğine inandığımız için seçimin çarşaf liste ile yapılması önerisi ” içeriğindeki önerge gündeme alınmak üzere Divan Kurulu onayına sunuldu.

Divan Kurulu Başkanı , Önergenin gündeme alınması önergenin seçim yönergeseine aykırı olması ve önerge de seçim yönergeseinin değiştirilmesine ilişkin bir ibare bulunmaması sebebiyle kabul edilmedi .

**Bora Öztoprak söz aldı;** önergenin sebcebi seçim önergesinin değişmesine genel kurul karar verir bir madde değişse de olur bağımsız olan adaylarda çıkar çarşaf listede dedi.

**Gündemin 9. maddesi gereğince;** Yönetim, Denetim, Haysiyet ve Teknik Bilim Kurullarının seçimine geçildi.

**Divan Kurulu Başkanı gündemin 9. maddesi gereğince;** Seçimin nasıl yapılacağı açıklandı boş kağıt ve zarflar gösterildi zarflarının hepsi MSG kaşeli ve mühürlü olduğu söylendi ve gösterildi.

**Garo mafyan söz aldı;** Çarşaf liste teklifleri verildi olabilir bunlar, madem ki herkes hayatından çok mutlu, biz bu yarıştan çekilmek istiyoruz, tek liste ile seçimin yapılarak kendi kendilerine oylamaları gerektiğini beyan etti.

**Divan kurulu başkanı;** Bu beyanın listede ismi geçen düger tüm üst kurul üye adayları tarafından da imzalanmış olarak ve yazılı biçimde divan Kuruluna hitaben sunmaları gerektiğini söyledi.

Divan Kurulu Başkanı' nın bu talebine karşılık olarak seçimden çekilen üyeler ile Garo Mafyan bunun gerekli olmadığını söyledi.  
Kerem Ökten ve Haluk Gazez de şahsi olarak seçimden çekildiklerini beyan ettiler .

Divan Kurulu Heyetinin ısrarcı talebi sonrasında saat 15.10' da Garo Mafyan ve listede adı yer alan üyeler Genel Kurul salonunu terk etmişlerdir.

Seçim yönergeseinin 5. Maddesinde “Divan Kurulu başkanlığına teslim edilecek seçim listelerinin tüm üst kurulların asil ve yedek üyelerini tam olarak kapsayacak şekilde hazırlanmış olması zorunludur. ” yazması sebebi ile Garo Mafyan, Kerem Ökten ve Haluk Gazez'in şahsi olarak liste den çekildiklerini beyan etmeleri sonucu mavi listede eksik asil ve yedek üye sayısı olduğu tespit edildi. Bu sebeple ve Garo Mafyan ve listesinde bulunan

üyelerin salonu terk etmeleri sebebi ile sadece Candan Erçetin Sarı renkli listesi ve boş beyaz liste ile seçime geçildi.

## **OYLAMAYA GEÇİLDİ.**

**Saat 16:25 itibari ile herkes oyunu kullandı ve sandıklar kapatıldı.**

**Divan Kurulu Başkanı:** Yapılan sayım sonucunda;

**1 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN .(Sarı ) listesinin 52 oy,  
Geçersiz 2 oy olmak üzere

**Toplam: 54 oy kullanıldığı,**

**2 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı ) listesinin 46 oy

Geçersiz 3 oy olmak üzere

**Toplam: 49 oy kullanıldığı,**

**3 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı ) listesinin 55 oy,  
Geçersiz 4 oy olmak üzere

**Toplam: 59oy kullanıldığı,**

**4 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı) listesinin 54 oy,  
Geçersiz 2 oy olmak üzere

**Toplam: 56 oy kullanıldığı,**

**5 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı) listesinin 31oy,  
Geçersiz 3 oy olmak üzere

**Toplam: 34 Oy kullanıldığı,**

**6 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN .(Sarı) listesinin 59 oy,  
Geçersiz 5 oy olmak üzere

**Toplam: 64 Oy kullanıldığı,**

**7 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı) listesinin 54 .oy,  
Geçersiz 2 Oy olmak üzere

**Toplam: 56 oy kullanıldığı,**



**8 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı) listesinin 68 oy,  
Geçersiz 4 oy olmak üzere

**Toplam: 72 oy kullanıldığı,**

**9 numaralı sandıktan çıkan oylara;**  
Candan ERÇETİN (Sarı ) listesinin 72 oy  
Geçersiz 5 oy olmak üzere

**Toplam: 77 oy kullanıldığı,**

**Bu halde ( Sarı) listesinin toplam 491 oy aldığı,**




**30 adet oyun geçersiz olduğunu görüldü.**



**Toplam : 521 Oy kullanılmıştır.**

**Divan Kurulu Başkanı Sonuçlara göre Candan ERÇETİN ve listesinin kazandığını ilan etmiştir.**

**Gündemin 10. maddesi gereğince;** istekler ve dilekler soruldu. Söz alan olmadı.

**Gündemin 11. maddesi gereğince;** Divan Kurulu Başkanı, katılımız için teşekkür ederiz, başkaca görüşülecek bir madde olmadığından toplantıya son veriyorum dedi. İş bu toplantı tutanağı mahallinde hep birlikte tanzim ve imza edildi. **10.03.2020**

<b>Divan Kurulu Başkanı İmza</b> <b>ZEYNEP TALU</b> 	<b>Divan Kurulu Başkan Yardımcısı</b> <b>MURAT ÇEKEM</b> 	<b>Divan Kurulu Yazmanı İmza</b> <b>SÜLEYMAN BİLLOR</b> 
---	--	--

<b>Divan Kurulu Yazman İmza</b> <b>ÖMER BÜLENT AHUNBAY</b> 	<b>Divan Kurulu Yazman İmza</b> <b>HAKAN KURŞUN</b> 
--	--